
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 19 грудня 2019 року N 521/8094

Про затвердження детального плану території в районі вулиць
Великої Васильківської, Академіка Філатова, Анрі Барбюса,

Тверської та бульвару Дружби Народів у Печерському районі м.
Києва

Відповідно до статті 19 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" та Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року N 
518/10006 "Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. 
Києві" Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити детальний план території в районі вулиць Великої Васильківської, Академіка Філатова, 
Анрі Барбюса, Тверської та бульвару Дружби Народів у Печерському районі м. Києва, що додається.

2. Офіційно оприлюднити це рішення у встановленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про затвердження детального плану території в районі вулиць Великої Васильківської, Академіка Філатова, Анрі Барбюса, Тверської та бульвару Дружби Народів у Печерському районі м. Києва

